ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 26 января 2005 г. N 14
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО МОНИТОРИНГУ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ И МЕР СОЦИАЛЬНОЙ

ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ В СУБЪЕКТАХ РФ

В целях обеспечения сбалансированной тарифной политики и мер социальной защиты населения в субъектах РФ приказываю:

1. Создать рабочую группу по мониторингу тарифной политики в сфере ЖКХ, проводимой субъектами РФ (Приложение N 1, не
публикуется, председатель - заместитель руководителя Росстроя Ю.П. Тыртышов).

2. Осуществить закрепление за сотрудниками рабочей группы зон ответственности по федеральным округам (Приложение N 2).

3. Утвердить план работы по оценке проведения тарифной политики и мер по социальной защите населения в субъектах РФ
(Приложение N 3, не публикуется).

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя Росстроя Ю.П. Тыртышова.

Руководитель

В.А.АВЕРЧЕНКО

Приложение N 2

к Приказу

Федерального агентства

по строительству и ЖКХ

от 26 января 2005 г. N 14

ЗАКРЕПЛЕНИЕ ЗОН ОТВЕТСТВЕННОСТИ ПО ФЕДЕРАЛЬНЫМ ОКРУГАМ ЗА СОТРУДНИКАМИ ФЕДЕРАЛЬНОГО
АГЕНТСТВА ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖКХ ДЛЯ МОНИТОРИНГА ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ В СФЕРЕ ЖКХ

----T------------------T--------------------------T--------------¬

¦ N ¦ Состав рабочей   ¦   Занимаемая должность   ¦ Федеральные  ¦

¦п/п¦      группы      ¦                          ¦    округа    ¦

+---+------------------+--------------------------+--------------+

¦1  ¦Нефедова Л.П.     ¦Зам. начальника Управления¦Дальне-       ¦

¦   ¦                  ¦ЖКХ                       ¦восточный     ¦

¦   ¦Князева В.В.      ¦Начальник отдела          ¦федеральный   ¦

¦   ¦                  ¦Управления ЖКХ            ¦округ         ¦

¦   ¦Варшавская Е.С.   ¦Главный специалист        ¦              ¦

¦   ¦                  ¦Управления строительства  ¦              ¦

+---+------------------+--------------------------+--------------+

¦2  ¦Алпатьев В.П.     ¦Начальник управления      ¦Центральный   ¦

¦   ¦                  ¦экономики и госкапвложений¦федеральный   ¦

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

¦   ¦Суслина Н.И.      ¦Зам. начальника отдела    ¦округ         ¦

¦   ¦                  ¦Управления ЖКХ            ¦              ¦

¦   ¦Добрынин И.А.     ¦Главный специалист        ¦              ¦

¦   ¦                  ¦Управления экономики      ¦              ¦

+---+------------------+--------------------------+--------------+

¦3  ¦Васютин Н.А.      ¦Главный государственный   ¦Южный         ¦

¦   ¦                  ¦жилищный инспектор        ¦федеральный   ¦

¦   ¦Фатахетдинова А.И.¦Начальник отдела          ¦округ         ¦

¦   ¦                  ¦Управления ЖКХ            ¦              ¦

¦   ¦Бухаев В.Ш.       ¦Зам. начальника отдела    ¦              ¦

¦   ¦                  ¦Управления экономики      ¦              ¦

+---+------------------+--------------------------+--------------+

¦4  ¦Кочегаров А.Д.    ¦Начальник Управления ЖКХ  ¦Сибирский     ¦

¦   ¦Сидоркин А.И.     ¦Начальник отдела          ¦федеральный   ¦

¦   ¦                  ¦Управления ЖКХ            ¦округ         ¦

¦   ¦Горбачева И.В.    ¦Зам. начальника отдела    ¦              ¦

¦   ¦                  ¦Управления экономики и    ¦              ¦

¦   ¦                  ¦госкапвложений            ¦              ¦

+---+------------------+--------------------------+--------------+

¦5  ¦Жданов В.В.       ¦Зам. начальника Управления¦Северо-       ¦

¦   ¦                  ¦ЖКХ                       ¦Западный      ¦

¦   ¦Борисова Н.А.     ¦Главный специалист        ¦федеральный   ¦

¦   ¦                  ¦Управления экономики и    ¦округ         ¦

¦   ¦                  ¦госкапвложений            ¦              ¦

¦   ¦Симонов С.Н.      ¦Главный специалист        ¦              ¦

¦   ¦                  ¦Управления строительства  ¦              ¦

+---+------------------+--------------------------+--------------+

¦6  ¦Максаков Р.А.     ¦Начальник Управления      ¦Приволжский   ¦

¦   ¦                  ¦строительства             ¦федеральный   ¦

¦   ¦Назаров А.В.      ¦Главный специалист        ¦округ         ¦

¦   ¦                  ¦Управления строительства  ¦              ¦

¦   ¦Епифанов В.П.     ¦Главный специалист        ¦              ¦

¦   ¦                  ¦Управления строительства  ¦              ¦

+---+------------------+--------------------------+--------------+

¦7  ¦Соболев В.В.      ¦Начальник ЦДО             ¦Уральский     ¦

¦   ¦Добаева Т.П.      ¦Начальник отдела          ¦федеральный   ¦

¦   ¦                  ¦Управления экономики и    ¦округ         ¦

¦   ¦                  ¦госкапвложений            ¦              ¦

¦   ¦Попова С.А.       ¦Советник Управления       ¦              ¦

¦   ¦                  ¦экономики и госкапвложений¦              ¦

L---+------------------+--------------------------+---------------

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.